РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №23
«23» апреля 2013 года
                                                                     пос. Роговский

Об утверждении даты начала выпаса скота на пастбищах
Роговского сельского поселения
          На основании ст. 24 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение Собрание депутатов Роговского сельского поселения :
РЕШИЛО:

1. Утвердить дату начала выпаса скота находящегося в личных подсобных хозяйствах населения в 2013 году на общественных пастбищах Роговского сельского поселения – 16 апреля 2013 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания его Главой Роговского сельского поселения, распространяет свое действие на правоотношения, начавшиеся с 16 апреля 2013г. и подлежит официальному обнародованию.
Глава Роговского
сельского поселения                                                                              А.М. Кулагин